
 

  

 

        

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva - bando individuazione docente formatore 

 

Visto  il DI 44/2001, in particolare gli artt. 32, 33, 40, che consentono la stipula di contratti di 

prestazione d'opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

Visto il Regolamento dell’Istituto Comprensivo Statale di Verdello riguardante la disciplina del 

conferimento di incarichi di collaborazione; 

Vista  la procedura di gara di cui al prot. 3360/U  del 15.12.2017; 

Visto il verbale di apertura delle buste, pubblicato in AT; 

Vista  la conformità delle offerte rispetto ai parametri richiesti; 

Vista  la necessità di procedere all’aggiudicazione della gara espletata dall’istituto comprensivo di 

Verdello; 

Constatata 

Visto 

la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

il Decreto di aggiudicazione provvisoria con prot. n. 109/U del giorno 11/01/2018,  

  

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva del bando di gara per individuazione di n.1 docente formatore di cui al bando  

  prot. 3360/U del 15.12.2017. 

 

 
 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. Dott.ssa Sonia Claris           100 aggiudicataria 

 

 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

Referente del procedimento: 

A.A. Anna A. MORETTI – Area Acquisti - Affari Generali 

 

 

 

Prot. e data assegnato in digitale 

 

  

  
All’ albo e all’AT 

 
Agli atti  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” DI VERDELLO 
                                                          VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG) 
                  TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000179/U del 17/01/2018 15:00:33
Uscite e piani di spesa


